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Dlaczego chcemy Was zabrać do Szwajcarii?

Są w Europie takie miejsca, których nie da się opisać słowami. Są takie miejsca, które

zobaczyliśmy i po prostu musimy tam wrócić razem z Wami!

Wybierzcie się z nami w podróż słynnym czerwonym pociągiem ze szwajcarskiego Chur do

włoskiego Tirano. Podróż prawdziwym cudem techniki z bezkonkurencyjnymi widokami

zapamiętacie na całe życie!

To nie wszystko! Na tej wycieczce zobaczycie również największy w Europie wodospad

Rheinfall oraz prestiżowy Mediolan.

Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd przez Niemcy i Austrię.

2 dzień

W godzinach porannych przyjazd do miejscowości Neuhausen am Rheinfall. Pierwszą

atrakcją jaką zobaczymy w jednym z najbardziej poukładanych i nowoczesnych państw w

Europie będzie największy w Europie wodospad Rheinfall. Podziwiając wodospad z oddali

zobaczymy zamki Wörth i Laufen.

Przejazd do Zurychu. Banki, zegarki, czekolada, ser, rivella i fioletowe krowy! Z czym jeszcze

kojarzy Wam się Szwajcaria? Podczas spaceru po mieście wyjaśnimy wiele zależności oraz

zobaczymy najpiękniejsze miejsca w mieście położonym nad Jeziorem Zuryskim.

Dla chętnych możliwość rejsu statkiem po Jeziorze Zuryskim. /dodatkowa opłata około 18

CHF/. Czas wolny na zakup pamiątek i posiłek.

Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.

3 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Chur. Wejście na Dworzec Kolejowy, z

którego punktualnym co do minuty Czerwonym Pociągiem udamy się do miejscowości Sankt



Moritz.

Bernina Express na swojej 122 km trasie pokonuje 55 tuneli oraz 196 wiaduktów i mostów.

Niesamowite wrażenia widokowe gwarantowane.

Spacer po jednym z najsłynniejszych kurortów górskich na świecie, w którym słońce świeci

przez ponad 300 dni w roku.

Powrót na stację kolejową i dalsza podróż pociągiem do włoskiego Tirano.

Przejazd do hotelu w okolicach Mediolanu.

Zakwaterowanie i nocleg.

4 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu.

Przejazd do Mediolanu. Zwiedzanie stolicy Lombardii - najbogatszego landu we Włoszech.

Podczas spaceru zobaczymy najważniejsze miejsca w mieście, m.in. słynną Katedrę - Duomo di

Milano, Teatr La Scala czy zamek - Castello Sforzesco.

Czas wolny na posiłek oraz indywidualne zwiedzanie. 

Przejazd do Sirmione - malowniczego miasteczka położonego nad Jeziorem Garda. Krótki

spacer po miejscowości oraz czas na odpoczynek.

Wyjazd w drogę powrotną do Polski. Nocny przejazd przez Austrię i Czechy.

5 dzień

Przekroczenie granicy w godzinach porannych. Powrót do poszczególnych miejscowości

zgodnie z rozkładem jazdy autokaru.

Cena zawiera

transport autokarem

2 noclegi w hotelu

2 śniadania

opiekę pilota



realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide

ubezpieczenie NNW i KL

opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera

opłaty na koszty programowe: przejazd Czerwonym Pociągiem, opłaty lokalne i

parkingowe, opłaty wjazdowe do miast (checkpointy), usługi przewodników lokalnych.

Opłata za powyższe -> 170 euro/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

Zakwaterowanie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe

pokoje 3 osobowe

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)

dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Dodatkowe posiłki

W trakcie realizacji programu planujemy przerwy na posiłki. 

Na jeden obiad/obiadokolację należy przeznaczyć około 20-30 CHF.

Pilot wycieczki wskaże miejsca, w których warto zjeść posiłek, Można również zjeść tańsze

posiłki lub zakupić jedzenie w markecie.

Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 



W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.

Informacja

Program wyjazdu jest ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu.
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